
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(І сесія VIII скликання)

14.12.2020 м .К ривий Р іг №  \

Г 1
Про обрання голови Тернівської 
районної у  місті ради VIII скликання

Заслухавши повідомлення лічильної комісії про результати таємного голосування щодо 
обрання голови Тернівської районної у місті ради, керуючись частиною 1 ст.55 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити протокол №2 засідання лічильної комісії Тернівської районної у місті 
ради про результати голосування щодо обрання голови Тернівської районної у 
місті ради (додається).

2. Обрати головою Тернівської районної у місті ради VIII скликання 
Недоступа Антона Ігоровича, депутата від КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю 
виконкому районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане 
рішення на офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в 
мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова тимчасової президії Віктор Попенко

їєрн.'і*с,~
і п р

Згідно з о р и г ін а л о ^ ^ \ ^
і/

Завідувач загального ці/ццлу. Олена Міщук


